
 

 
 

 

  

 

 

日頃より、当施設の運営並びにケアに対してご理解・ご協力を賜り誠に

有難うございます。新型コロナウィルスについて、感染予防並びに拡大の

防止策として、当施設・事業所では 2/26（水）から面会を

中止（緊急時以外）、全体行事の自粛などを行い、皆様方のご

理解・ご協力のおかげで、感染者はひとりも出ていない状況です。 

また、緊急事態宣言も解除されましたが、まだまだ気を緩めることはでき

ません。 

 

そこで、しばらくの間、面会や全体行事の自粛を 

継続させていただきます。 

また、例年９月か 10 月頃に開催している「若葉苑祭」は、 

今年度は中止という判断をさせていただきました。  

皆さんにはご迷惑をおかけすることになりますが、何卒ご理解いただきま

すようお願いいたします。引き続き、手洗い・うがい等の感染予防対策を周

知徹底しながら、皆さんの健康管理などに努めてまいりますので、ご理解・

ご協力を何卒よろしくお願いいたします。 

 今後とも当施設の運営にご理解・ご協力の程、よろしくお願いいたします。 


